UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày 20 tháng 01 năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN THỨ 03/2025

(Từ ngày 20/01 đến ngày 24/01/2025)

1. Thứ hai (ngày 20/01/2025):

Sáng: - Tham dự Họp mặt kỷ niệm 95 năm ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam lúc

09h00’ (Giám đốc);

- Thăm, tặng quà nhân dịp Tết Nguyên đán (PGĐ Yên);

- Làm việc tại cơ quan (PGĐ Quyện).

Chiều: - Dự Đại hội Chi bộ Thanh tra (Giám đốc, PGĐ Yên);

- Họp cho ý kiến về việc áp dụng mức tỷ lệ phần trăm tính đơn giá thuê đất trên địa bàn

tỉnh (PGĐ Quyện).

2. Thứ ba (ngày 21/01/2025):

Sáng: - Thăm, tặng quà nhân dịp Tết Nguyên đán (PGĐ Quyện);

- Làm việc tại cơ quan (Giám đốc, PGĐ Yên).

Chiều: Làm việc tại cơ quan (Giám đốc, các PGĐ).

3. Thứ tư  (ngày 22/01/2025):

Sáng: - Nghỉ phép đến hết tuần (PGĐ Yên);

- Tham dự họp Nghe báo cáo việc xử lý tàu cá; dự án Trạm cắt Đa Nhim và đường dây

220kV Đa Nhim - rẽ Tháp Chàm - Đa Nhim (PGĐ Quyện);

- Làm việc tại cơ quan (Giám đốc).

Chiều: - Dự HN học tập, quán triệt các chỉ thị, kết luận, quy định, thông báo của Bộ Chính trị,

Ban Bí thư và các nghị định của Chính phủ liên quan đến chế độ chính sách cán bộ,

công chức, tại Tỉnh ủy (Giám đốc);

- Dự HN học tập, quán triệt các chỉ thị, kết luận, quy định, thông báo của Bộ Chính trị,

Ban Bí thư và các nghị định của Chính phủ liên quan đến chế độ chính sách cán bộ,

công chức, tại Đảng ủy Khối (PGĐ Quyện).

4. Thứ năm  (ngày 23/01/2025):

Sáng: Làm việc tại cơ quan (Giám đốc, PGĐ Quyện).

Chiều: Làm việc tại cơ quan (Giám đốc, PGĐ Quyện).

5. Thứ sáu (ngày 24/01/2025):

Sáng: Tham dự họp xử lý ranh giới SDĐ DA Muối Quán Thẻ (PGĐ Quyện);

Làm việc tại cơ quan (Giám đốc).

Chiều: Làm việc tại cơ quan (Giám đốc, PGĐ Quyện).

Nơi nhận:

- Lãnh đạo Sở;

- Lãnh đạo các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Thông báo tại cơ quan;

- Trang Thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, VP.

TL.GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Đức Hoàng